重庆市医学会关于举办
2017 年精神医学学术年会的通知

（第一轮）

各有关单位：

为了进一步推动重庆市精神医学事业的发展，有力促进重庆精神医学专

业人员临床专业水平的进一步提高，重庆市医学会 2017 年精神医学学术年会

将于 6 月 16 日～18 日在重庆合川区举行。此次会议由重庆市医学会主办，

重庆市医学会精神医学专业委员会及重庆医科大学附属第一医院承办。会议

将邀请十余位来自精神病学、神经病学、法学、媒体传播学的国内知名专家，

就法律纠纷与医院管理、基础研究与临床实践、医生形象与平台建设等议题

举办专题讲座，在学科交叉与融合的过程中深入探讨当前精神医学领域的热

点问题。本次会议是目前重庆市精神医学领域最重要的学术会议之一，我们

诚挚邀请您参加此次盛会。现将会议的有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2017 年 6 月 16 日 15: 00-20: 00 时

（二）开会时间：2017 年 6 月 17 日～18 日

二、会议地点

重庆合川华地王朝华美达广场酒店：重庆市合川区中南路 678 号（合川

区政府对面 400 米）

三、参加人员

各医疗机构从事精神医学及其相关专业医护人员。

四、会议注册

（一）在线注册

登录大会网站（http://jsyx2017.medmeeting.org/cn），点击“参会注

册”，在线填写个人信息并缴纳注册费完成注册。

（二）注册费用

2017 年 5月 31 日前通过在线注册缴费者：医生 500 元/人，护士及在校

学生 200 元/人；6 月 1 日后在线注册缴费和现场缴费者：医生 600 元/人，

护士及在校学生 300 元/人。

（三）注册说明

1、大会统一安排食宿，住宿和交通费自理。

2、会议注册时间以交费时间为准；

3、在线注册时请务必填写发票抬头，并在现场报到时（缴款人须出示相

关证件）领取会务费发票；

4、现场注册可采取刷卡或现金方式缴费。

五、会议征文

（一）征文内容及要求：未在国内会议和杂志上公开发表的精神医学领

域科研论文均可投稿。投稿可以为述评、论著、技术与方法、调查报告、综

述、医疗卫生管理、医学教育、临床护理、短篇及病例报道（格式参照《重

庆医学》杂志稿约），要求内容科学性强、重点突出、数据可靠、结论恰当、

文字通顺精炼。

（二）征文范围和人员：鼓励重庆市从事精神障碍诊疗、科研、护理和

康复的精神专科医院、综合医院的精神科专业人员投稿，也欢迎综合医院的

神经内科、消化科、心血管内科、老年科、肿瘤科等从事心理和心身相关领

域的医务人员。

（三）投稿方式：

1、在线投稿：

登录大会网站（http://jsyx2017.medmeeting.org/cn）注册账号后，点

击“征文投稿”、“网上论文投稿”按要求完成投稿。

2、邮箱投稿

投稿至大会邮箱（107924283@qq.com），邮件请注明单位+姓名+文章名

称，并附上作者联系方式。

征文的截止时间：2017 年 5 月 20 日

（四）征文审稿和评选：重庆市医学会精神医学专委会将于 2017 年 5 月

底召开专家审稿会，对收到的稿件进行评审。获奖论文将获奖金和证书，并

择优安排在本届年会进行大会演讲。

六、其他事宜

（一）学分授予:会议注册代表授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分陆分

（请参会代表务必携带身份证，凭身份证授分，会后不补授学分）。

（二）如使用银行卡不能在线缴费者，请联系重庆市医学会信息与发展

部。

（三）联系人

重庆医科大学附属第一医院 周新雨 15823996993

重庆市医学会学术继教部 潘小燕 13908388803

重庆市医学会信息与发展部 马志平 18680875685

武炯彤 13368367835

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或微信扫描二维码关注

公众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2017 年 4月 20 日